



حرف درست ستاره
خارجی استقلال

منیر الحدادی: روی این زمین ها نمی توان فوتبال بازی کرد

سپاهان

استقلال

16:30

بازی مرگ و زندگی
برای سایپنتو فرار سید
پیریا برو

بازی مرگ و زندگی برای سایپنتو فرار سید

پیریا برو

ایران داریم دو تیمی که امسال هزینه‌های زیادی انجام داده و مهره‌های کلیدی بسیاری در ترکیب دارند. تیم محرم نوید کیا هفته به هفته بهتر شده و اوج گرفته در حالی که استقلال روندی سینوسی دارد و حتی در آسیا با دو شکست و دو مساوی به مرحله بعدی راه پیدا کرد. سپاهان اگر در خانه و مقابل هزاران هوادار خودی برنده شود با ۳۳ امتیاز فرار بزرگی را به سوی قهرمانی آغاز خواهد کرد در چنین شرایطی طبیعی است که پرسپولیس‌ها هم دوست داشته باشند سپاهان این بازی را نبرد و حداقل مساوی کند.

زندگی را دارد و گر ببازد یا حتی مساوی کند اندک اعتبار باقیمانده خود نزد هواداران واقعی استقلال (نه هواداران مجازی) را از دست می‌دهد. مرد پر تغالی چارهای جز ارائه بازی هجومی مقابل سپاهان که خودش هم یک تیم هجومی است، ندارد. هر دو تیم در این لیگی که اکثر بازی‌ها صفر صفر می‌شود جزو تیم‌های تقریباً هجومی محسوب می‌شوند اما دفاع ندارند و دروازه‌بان‌های هر دو تیم یعنی حسینی و آدان هم معمولاً عملکرد پر فراز و نشیبی دارند. با تمام این اوصاف ما پیش بینی یک بازی جذاب، و تماشاگر پسند را از دو تیم خوب و پر مهره فوتبال

داشت و بدتر از همه اینکه در تهران به گل گهر باخت تا کاملاً از صدر جدول فاصله بگیرد اما برای این تیم هنوز دیر نشده و اگر سپاهان را در اصفهان شکسته دهد تا حدی باخت قبلی را جبران کرده و وضعیت جدولی مناسب‌تری پیدا می‌کند. کمترین حسن پیروزی احتمالی استقلال در اصفهان این است که آنها را به نیم فصل دوم امیدوار می‌کند و گزینه استقلال در دیدارهای آینده بازی‌هایی تقریباً تشریفاتی پیش رو خواهد داشت و باید تمام توان خود را روی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا بگذارد. برای سایپنتو هم این بازی حکم مرگ و

استقلال در شرایطی عصر امروز به مصاف سپاهان می‌رود که در جدول رده‌بندی با تعداد بازی‌های مساوی ۸ امتیاز از این تیم عقب است! عجیب اینکه تا همین چهار هفته قبل استقلال صدر نشین بود و سپاهان شرایط چندان مناسبی نداشت اما حالا همه چیز برعکس شده و اصفهانی‌ها قهرمانی زود هنگام خود در نیم فصل اول را قطعی کرده‌اند. تیم سایپنتو اما در هر چهار بازی آخر لیگ برتری خود ناکام بوده و سه مساوی و یک شکست حاصل این چهار بازی بوده است. بعد از دربی، استقلال با ملوان و خیبر هم مساوی کرد که به نوعی حکم شکست را

سرمقاله
فرهاد اشرافی

وعده‌های تاج با وضعیت تیم ملی همخوانی ندارد

مهدی تاج بنا به دلایلی که مشخص نیست وعده داده که تیم ملی ایران حتی می‌تواند در جام جهانی دو مرحله بالا برود! البته صعود از مرحله اول که با توجه به ۴۸ تیمی شدن مسابقات و قرعه ایران کار چندان شاقی به نظر نمی‌رسد اما روی همین مسئله هم تردیدهای زیادی وجود دارد چرا که شرایط تیم ملی به لحاظ فنی اصلاً مناسب نیست و ما حتی نسبت به چند سال قبل خودمان هم دچار افت شده‌ایم. تا جام جهانی البته فرصت زیادی باقی مانده و باید دید حال تیم ملی در آن مسابقات خوب است یا نه اما وعده‌های تاج با شرایط کلی تیم ملی و وضعیت فنی این تیم اصلاً همخوانی ندارد و بیشتر در حد همان وعده و زدن حرف‌های قشنگ است تا اینکه به واقعیت نزدیک باشد. صرف نظر از اینکه تیم ملی تا حد زیادی پیر است و بایکنان کلیدی چندان زیادی ندارد، باید گفت شرایط عمومی فوتبال کشورمان هم خوب نیست و در لیگ برتر می‌بینیم که بسیاری از مسابقات با تساوی بدون گل به اتمام می‌رسد و صحنه‌های جذاب چندان هم ندارد. این روزها حتی لژیونرهای تیم ملی هم وضعیت چندان مطلوبی ندارند و در یک کلام اوضاع ایده آل به نظر نمی‌رسد اما مهدی تاج بر اساس مصلحت‌هایی که ما از آن خبر نداریم حرف از صعود تیم ملی به مرحله سوم مسابقات می‌زند آن هم در حالی که هنوز ماه‌ها تا جام جهانی باقی مانده و با این وعده‌ها مشکلی از فوتبال ایران و تیم ملی حل نمی‌شود.

شکایت تراکتور و استقلال برای سه- هیچ!

این شکایت را به ثبت رسانده است. باشگاه ملوان هنوز واکنشی به این موضوع نداشته اما در صورت به ثمر رسیدن این شکایت احتمال دارد نتیجه بازی به ۳-۰ تغییر کند. در این صورت تیمهای تراکتور و ملوان دو امتیاز بیشتر در جدول خود خواهند داشت و جایگاه ملوان نیز دستخوش تغییر خواهد شد، البته به شرطی که این شکایت به نتیجه بدهد.

در مهلت قانونی بازی با ملوان شکایت مقرر را ثبت کرده و قصد دارد نتیجه بازی با تیم سفیدپوش انزلی را تغییر دهد. مهلت قانونی این شکایت ۲۴ ساعت بوده و باشگاه استقلال نیز بدون رسانه ای کردن این موضوع، شکایت را به کمیته انضباطی ارسال کرده است. البته هنوز مشخص نیست که حکم نهایی چه خواهد بود اما باشگاه تراکتور مدعی است که اسناد و مدارک لازم را هم تهیه و

بر اساس این شکایت، باشگاه تراکتور معتقد است که سینا خادم‌پور بازیکن تیم ملوان به صورت غیرمجاز در این بازی حضور یافته و به همین دلیل اجازه حضور در زمین را نداشته است. البته جزئیات این شکایت به کمیته تعیین وضعیت ارسال شده و به نظر موضوع خدمت سربازی این بازیکن مورد شکایت بوده است. نکته مهم این که به نظر باشگاه استقلال نیز

باشگاه تراکتور و استقلال بابت استفاده از بازیکن غیرمجاز شکایت ثبت کردند. به گزارش "ورزش سه"، در حالی که ۲۴ ساعت از دیدار تیمهای تراکتور و ملوان می‌گذرد، شنیده خبر نگار ما حاکی از آن است که باشگاه تراکتور بابت استفاده از بازیکن غیرمجاز شکایت رسمی را به کمیته انضباطی ثبت کرده و قصد دارد نتیجه این بازی را به سه هیچ تغییر دهد.

شاهین بیانی: می‌دانم که به سایپنتو اولتیماتوم داده‌اند

قطعاً حضور عباس ترابی‌سان می‌تواند به استقلال کمک کند چون یک مدیر فوتبالی است. امیدوارم شایعه انتصاب جواد زرینچه به عنوان رئیس آکادمی باشگاه هم درست باشد چون بدون شک یکی از بهترین‌های تاریخ باشگاه استقلال بوده و در این عرصه کمک بزرگی به ما خواهد کرد. آقای زنونزی آدمی نیست که چیزی را بدون اطلاع و از سر هیجان بیان کند. او در مورد پسر وزیر اسبق ورزش و تعیین قهرمانی‌های پرسپولیس داخل رستوران ادعایی را مطرح کرد که واقعاً جای تاسف دارد. اگر واقعاً چنین وقایعی در فوتبال ما رخ می‌دهد، باید خیلی سریع از طریق مراجع ذی صلاح برخورد صورت بگیرد تا حداقل دیگر تکرار نشود.

از مصمیم قلب امیدوارم به سپاهان نیازیم و می‌دانم که جدال فوق العاده دشواری در اصفهان داریم ولی اگر خدای نکرده شکست خوردیم، ریکاردو سایپنتو باید صد درصد اخراج شود و احساس می‌کنم چنین اتفاقی هم رخ بدهد چون معتقدم برخلاف ایی که در رسانه‌ها می‌بینیم، به او بابت نتایج استقلال اولتیماتوم داده شده است. باور کنید ما می‌توانیم سپاهان را در اصفهان ببریم اما به شرطی که ریکاردو سایپنتو درست تصمیم بگیرد، او باید آدان را نیمکت نشین کند و عارف آقاسی را فیکس به زمین بفرستد. ۲۱۰ میلیارد تومان برای این بازیکن هزینه کرده‌ایم که از روی نیمکت کار را تماشا کند؟

موسی جنپو چه کمکی می‌توانند به استقلال بکنند؟ اصلاً این دو نفر تا امروز چه کمکی به استقلال کرده‌اند؟ آنتونیو آدان هم همینطور. گلی که برابر گل گهر سیرجان خوردیم روی اشتباه این آقا بود چون مهاجم حریف در منطقه‌ای گل زد که باید به معنای واقعی کلمه در اختیار گلر باشد اما آدان خروج نکرد و فوراً وارد گل گهر هم راحت گل زد. این دروازه‌بان حتی در دربی هم نباید فیکس بازی می‌کرد اما به لطف شیطنت آقای میثاقی که قبل از بازی با پرسپولیس چند فیلم از پناالتی گرفتن او در سالیان گذشته را نشان داد، مجال حضور در میدان را یافت. وقتی ما یک دروازه‌بان جوان و آماده به نام حبیب فرعباسی را داریم، چرا باید آنتونیو آدان بازی کند و نمایش ضعیفی ارائه

متاسفانه باید گفت تا اینجای کار اصلاً خوب کار نکرده ایم. درست است که سپاهان با ۰۳ امتیاز صدر نشین لیگ برتر محسوب می‌شود اما طرفداران استقلال و پرسپولیس عملکرد تیم‌های محبوب خود را در مقایسه با یکدیگر مدنظر قرار می‌دهند. ما در همین نیم فصل اول به لحاظ امتیازگیری بالاتر از پرسپولیس بودیم ولی حالا ۶ امتیاز از آنها پایین‌تر هستیم و اگر خدای نکرده به سپاهان بازیم، ائتلاف امتیازی بسیار قابل ملاحظه‌ای با پرسپولیس خواهیم داشت. واقعاً نمی‌دانم ریکاردو سایپنتو چرا روی استفاده از بازیکنانی که نمی‌توانند به استقلال کمک کنند، اینهمه اصرار دارد؟ دو کنز نازون و

شاهین بیانی کاپیتان اسبق استقلال با صراحت می‌گوید اگر این تیم به سپاهان ببازد، ریکاردو سایپنتو اخراج می‌شود استقلال شرایط چندان مطلوبی به عنوان یک تیم مدعی در بالای جدول ندارد و این وضعیت در صورت ناکامی مقابل سپاهان در سراسر تازهم خواهد شد. در این میان اگر چه علی تاجرنیا مدعی حمایت از ریکاردو سایپنتو شده ولی شاهین بیانی کاپیتان پرافتخار استقلال حرف‌های دیگری به خبرورزشی می‌زند: ریکاردو سایپنتو باید این حقیقت تلخ را قبول کند که خیلی ضعیف نتیجه گرفته و اگر پیروزی خارج از خانه برابر المحرق بحرین را کنار بگذاریم،

بدون ژوزه هرگز در رئال بازگ نمی کردم

مودریچ: موریניو اشک رونالدو را درآورد



دیگر از شدت ناراحتی گریه می کردند. او برای ما توضیح داد که در فوتبال، مانند زندگی، همه چیز از جمله قلدری را خواهیم دید و باید یاد بگیریم با لحظات سخت روبرو شویم. زمانی بود که به من گفتند نمی توانم فوتبالیست حرفه‌ای شوم چون خیلی کوچک و ظریف بودم، او به من گفت گوش ندهم. آنچه اهمیت دارد این است که شما درباره خودتان چه فکر می کنید، نه آنچه دیگران می گویند. حق با او بود. او به من اطمینان داد، تو بهترین در جهان خواهی شد. بدون او و بدون حرفه‌ایش، هرگز به جایی که الان هستم نمی رسیدم.»

در مورد مقایسه ابدی بین رونالدو و مسی، مودریچ در نهایت گفت «من خودم را به کریستیانو نزدیک‌تر حس می کنم چون با او بازی کرده‌ام، او هم تیمی من در مادرید بود و به شما اطمینان می دهم که او نه تنها یک فوتبالیست بزرگ، بلکه انسانی فوق العاده است. مردم این را نمی دانند، اما او قلب بزرگی دارد و همیشه آماده کمک به دیگران است.»

بارها درباره شهر میلان و باشگاه میلان صحبت می کردیم. برای او هم این مکان منحصر به فرد بود. «او خاص است؛ هم به عنوان مورینیو؟» او خاص است. او بود که مرا برای رئال مادرید خواست. بدون مورینیو، هرگز به آنجا نمی رسیدم. من دیدم که او در رختکن اشک کریستیانو رونالدو را درآورد؛ مردی که در زمین تمام توانش را می گذارد، فقط به این دلیل که یک بار دنبال مدافع کناری حریف ندوید. مورینیو با بازیکنانش بسیار مستقیم برخورد می کند، اما صادق است. او با سر خوراموس و جدیدترین خرید تیم به یک شکل رفتار می کرد: اگر لازم بود چیزی به شما بگوید، می گفت.»

با این حال، مربی دیگری بود که مهم ترین نقش را در زندگی حرفه‌ای او داشت: «تومو باسیچ. او به ما یاد داد که چگونه با بی عدالتی کنار بیاییم. او به عمد به کسی آسیب می زد و واکنش های ما را زیر نظر می گرفت. برخی عصبانی می شدند و برخی

بازی کنم، آن تیم میلان بود. من اینجا هستم تا پیروز شوم.» در طول سال ها، مودریچ با بازیکنان مختلفی مقایسه شده است که درباره آن ها گفت: «پیرو شش سال از من بزرگتر است، او راه را باز کرد. اما الگوی من، به جز بوبان، فرانچسکو توتی بود. در سری آ بازیکنان شگفت انگیزی حضور داشتند. به آن ها نگاه می کردم و با خودم می گفتم: این همان فوتبالی است که می خواهم بازی کنم.»

مودریچ علاوه بر همکاران برجسته، مربیان بسیار مهمی نیز در دوران حرفه‌ای خود داشته است: «آلگری شخصیت فوق العاده‌ای دارد. او کمی شبیه آنچلوتی است، حساس، شوخ طبع و عاشق شوخی کردن. اما در زمین، به عنوان مربی، او یک استاد است و فوتبال را مثل معدود افرادی می شناسد. خوشحالم که او امروز مربی من است. کار لئو هم شماره یک است؛ نه فقط به خاطر توانایی هایش روی نیمکت، بلکه به خاطر شخصیتش. وقتی در مادرید بودیم،

لوکا مودریچ در مصاحبه‌ای طولانی با روزنامه «کوریه دلا سرا»، جزئیات جالبی از دوران حرفه‌ای و به خصوص دوران فوتبالش در رئال ارائه داد. هواداران در تمام ورزشگاه‌های سری آ هفته به هفته مودریچ را تشویق می کنند؛ آن ها هنوز باورش ان نمی شود که او دقیقاً در ایتالیا بازی می کند.

در روزهای پایانی سال، هافبک کروات با این روزنامه ایتالیایی به تفصیل صحبت کرد: «من به خاطر بت دوران کودکی‌ام یعنی زوانیمیر بوبان، کاپیتان کرواتى که در جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه نزدیک بود حماسه‌سازی کند، طرفدار میلان بودم. هنوز سیزده سالم نشده بود که پدرم یک گرمکن میلان به من هدیه داد. زندگی همیشه شما را غافلگیری می کند و اتفاقاتی می افتد که هرگز تصورش را نمی کردید. متقاعد شده بودم که دوران حرفه‌ای‌ام را در رئال مادرید به پایان می برسم، اما در عوض، همیشه به این فکر کرده‌ام، اگر قرار بود روزی در تیم دیگری

مدیران یوونتوس فعالیت خود را در بازار زمستانی شروع کرده‌اند.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، یوونتوس در بازار نقل و انتقالات زمستانی به دنبال تقویت خط حمله خود است و گونسالو گارسیا، استعداد جوان رئال مادرید به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی در رادار این باشگاه قرار گرفته. بیانکوئری ها پس از یک فصل پرنوسان به دنبال تزریق انرژی تازه به ترکیب خود هستند تا در رقابت های سری آ و لیگ قهرمانان اروپا، موقعیتشان را تثبیت کنند. گارسیا با توانایی بازی در چندین پست هجومی می تواند نقش کلیدی در استراتژی تاکتیکی اسپالتی ایفا کند و به عنوان جانشینی مناسب برای کنان ییلدیز ظاهر

شود؛ بازیکنی که اخیراً با فشارهای سنگین و بازی های متوالی روبه رو بوده است.

بازیکنی چند پسته
گارسیا، ۲۱ ساله و محصول آکادمی رئال مادرید، از سال ۲۰۲۵ به تیم اصلی مادرید راه یافته و در فصل جاری با وجود فرصت های محدود، پتانسیل خود را نشان داده است. او در ۱۳ بازی ظاهر شده و تنها یکی از آن ها به عنوان بازیکن اصلی بوده. آمار او فراتر از اعداد است. گارسیا با قد ۱۸۲ سانتی متری و پای دوگانه، قابلیت بازی به عنوان مهاجم مرکزی، بال چپ یا راست و حتی هافبک هجومی را دارد. این چندپستی بودن، او را به گزینه‌ای جذاب برای یوونتوس تبدیل کرده، بانوی پیر به

دنبال بازیکنانی است که بتوانند در سیستم چرخشی اسپالتی، انعطاف پذیری ایجاد کنند. در جام جهانی باشگاه ها، گارسیا با گلزنی در برابر حریفان قدرتمند، توجه ها را به خود جلب کرد و نشان داد می تواند در لحظات حساس، موثر باشد.

جانشین ییلدیز
از سوی دیگر، یوونتوس به دنبال جایگزینی برای ییلدیز می گردد. ییلدیز، ستاره ترکیب بیانکوئری در نقش های هجومی کلیدی بوده اما نیاز به یک پشتیبان قابل اعتماد احساس می شود تا بار مسئولیت تقسیم و از مصدومیت جلوگیری شود. گارسیا با سبک بازی مشابه، سریع، تکنیکی و با دید عالی

می تواند این خلأ را پر کند. مدیران یوونتوس بر این باورند جذب چنین بازیکنی می تواند دینامیک تیم را تغییر دهد؛ به ویژه در نیم فصل دوم.

انتقالی دشوار
با این حال، مسیر انتقال گارسیا به تورین پر از دردسر است. رئال مادرید پس از خروج قرضی اندریک به المپیک لیون، تمایلی به از دست دادن مهاجم جوان دیگری ندارد. این تصمیم، بخشی از سیاست رئال برای حفظ استعدادهای جوان بود. با توجه به این خروج، ژاوی اونسو و مدیران باشگاه، خط حمله را بیش از این تضعیف نمی کنند. گارسیا در ترکیب فعلی پشت سر ستارگانی مانند کیلیان امباپه و

وینیسیوس جونیور قرار دارد، همچنان بخشی از برنامه های بلندمدت رئال است و بعید به نظر می رسد در ژانویه اجازه خروج بگیرد. منابع نزدیک به باشگاه اسپانیایی تأکید دارند رئال درهای نقل و انتقالات را پس از معامله اندریک بسته و تمرکز خود را روی حفظ تعادل تیم گذاشته. اگر مذاکرات در ژانویه به نتیجه نرسد، تابستان ۲۰۲۶ می تواند زمان مناسبی باشد؛ وقتی قرارداد گارسیا و وضعیت تیم ها روشن تر شود. ارزش فعلی او حدود ۱۵ تا ۱۸ میلیون یورو تخمین زده می شود و برای یوونتوس قابل دسترس است اما رقابت با دیگر باشگاه ها مانند اشونتوگارت یا تیم های انگلیسی، می تواند قیمت را افزایش دهد.

تفاوت تیم اسکوچیچ از زمین تا آسمان

سرعت و برنامه ریزی مشخص بازی می کند، اما در لیگ شبیه تیمی دیده می شود که تمرکز و هدفش را از دست داده است. تراکتور حالا شبیه نسخه‌ای خسته و بی انگیزه از خودش است؛ تیمی که انگار اولویت هایش تغییر کرده و تمام انرژی اش را برای آسیا ذخیره کرده است. این تفاوت نه فقط در شکل و کیفیت بازی که در آمار هم

خودش را به وضوح نشان می دهد. تراکتور در ۵ هفته آخر لیگ چهار بار بدون گل متوقف شده و حالا کاملاً از کورس قهرمانی دور شده است. فصل گذشته تیم قهرمان اسکوچیچ در پایان نیم فصل ۳۲ امتیاز داشت اما اکنون با ۹ امتیاز کمتر در رده چهارم قرار گرفته، با ۶ گل زده کمتر، یک گل خورده بیشتر، تعداد بردهای نصف و

تراکتور این فصل دو چهره متفاوت دارد؛ یک تیم مقتدر که در لیگ نخبگان خیلی زود صعودش را قطعی کرد و نشان داد برای رقابت در سطح قاره آماده است، و تیمی دیگر که در لیگ برتر ایران انگار انگیزه‌ای برای جنگیدن ندارد. نتایج اخیر در لیگ، کاملاً در تضاد با تصویر تراکتور در آسیاست؛ جایی که تیم با انرژی،

در تبریز هیچکس جام نمی خواهد

فعلی بسیار پر مهره تر از تیم سال قبل است ولی شور و انگیزه فصل گذشته را ندارد. گفتنی است البته نمی شود نقش حواشی را در نتایج تراکتور نادیده گرفت، به خصوص حواشی که از داخل خود این تیم ایجاد می شود. گویا در تبریز به غیر از هواداران تراکتور هیچکس جام نمی خواهد؛ نه مالک پر حاشیه، نه بازیکنان و نه اسکوچیچ!

افت فنی و روحی، چیزی است که هفته‌های آینده روشن خواهد کرد؛ هر چه باشد فاصله تراکتور امسال با نسخه مقتدر فصل قبل، چیزی نیست که بتوان نادیده گرفت. چیزی که مشخص است، تیم اسکو به شکل نانوشته از رقابت برای قهرمانی انصراف داده و گویا دوست ندارد برای دومین سال متوالی جام بگیرد؛ هر چند تیم

جراحی قلبی غیرمنتظره روبر توکارلوس

حالم خوب است وزیر نظر پزشکان هستم

ساعته داشت. پزشکان اطلاع دادند که جراحی خوب پیش رفته و خطری مدافع چپ اسبق برزیل را تهدید نمی کند، ولی برای مدتی باید تحت نظر باشد. او قرار است ۴۸ ساعت دیگر در بیمارستان بماند و بعد از آن مرخص خواهد شد. کارلوس در واکنش به نگرانی هواداران‌ش در پیامی گفت: «حالم خوب است و کاملاً زیر نظر پزشکان هستم.» کارلوس در ماه گذشته روزهای شلوغی داشت و برای حضور در قرعه کشی جام جهانی به آمریکا سفر کرده بود.

ستاره پیشین برزیل به دلیل یک مشکل ناگهانی بستری شد و مجبور به جراحی قلبی شد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، روبر توکارلوس، ستاره پیشین برزیل و سفیر رئال مادرید به دلیل مشکل قلبی در کشورش بستری و جراحی شد. کارلوس ۵۲ ساله به خاطر لخته خون در پایش معاینه شد و پزشکان متوجه شدند که قلبش مشکل دارد. آنها دستور دادند که کارلوس به سرعت بستری شود و یک جراحی ۳

بازی نداشت و لحظات حساس پایانی را با درد شدید و در وضعیتی دشوار پشت سر گذاشت تا تیمش در همان شرایط نیز ضربه‌ای بزرگ‌تر دریافت نکند. پس از بازی نیز میزان درد او قابل توجه بود و کادرفنی و پزشکی تراکتور را نگران کرد؛ با این حال تعطیلی رقابت‌ها یک فرصت تنفسی مهم برای گلر باتجربه محسوب می شود تا چند روزی استراحت کند، روند درمان را طی کند و خود را برای نیم فصل دوم و ادامه مسیر سخت تراکتور آماده نگه دارد.

نگرانی بزرگ تراکتور به خاطر پیرانوند

تراکتور در آخرین بازی نیم فصل خود مقابل ملوان در شرایطی متوقف شد که این تساوی خانگی آن ها را از کورس قهرمانی دور کرد و حسرت بزرگی روی سکوهای یادگار امام باقی گذاشت. اما اتفاق عجیب و شاید تعیین کننده‌ی این دیدار، در دقایق پایانی رخ داد؛ جایی که علیرضا بیرانوند، دروازه بان اول تراکتور و تیم ملی، از ناحیه کشاله دچرا آسیب دیدگی شد. با توجه به اینکه تمام تعویض های تراکتور انجام شده بود، بیرانوند راهی جز ادامه دادن

واعظی آشتیانی: از دست دادن رامین رضاییان یعنی حماقت

سیدورف را آوردند و به دلارهاک استقلال چوب حراج زدند

انجام می‌شود، کاملاً هدفمند بوده و عده‌ای برای رسیدن به اهداف خود روی سسکوها پول خرج می‌کنند.از خودتان سوال کنید که چطور می‌شود یک بخش مشخصی دراستادیوم فارغ از اینکه تیم محبوبشان داخل زمین چه کار می‌کند و چه نتیجه‌ای گرفته،به‌طور مشخص چند نفر را مورد حمله قرار می‌دهند و برخی افراد خاص را تشویق می‌کنند؟ من این نکته را با تمام وجود احساس کردم و اسناد مکفی هم در موردش به دست آوردم.

سال ۱۳۸۸ اوج حملات نسبت به من و آقای صمد مرفاوی به عنوان سرمربی استقلال بود. آقایان داخل یک دفتر حوالی پارک ساعی تهران جمع می‌شدند، عوامل خود را فرا می‌خواندند و به آنها پول می‌دادند تا علیه ما دو نفر شعار بدهند! حتی پیغام داده بودند که منتظرند استقلال در لیگ برتر دوباره سیزدهم شده یا به لیگ آزادگان سقوط کند تا با اقتدار برگردند اما به لطف خدا ما در آن فصل نه تنهار تبه سوم لیگ بر تر راه دست آوردیم بلکه برای نخستین بار در تاریخ باشگاه استقلال توانستیم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرده و اولین پیروزی رسمی استقلال در داخل خاک عربستان را هم کسب کنیم. جالب است که در آن مقطع دو گروه که ار تباط خیلی خوبی باهم نداشتند، برای کوبیدن استقلال، من و صمد مرفاوی با یکدیگر ائتلاف کرده بودند اما پول‌هایی که خرج کردند در نهایت حرام شد!

برای ادعای خودم سند دارم و همان زمان قضیه را به اطلاع ارگان‌های خاص نظارتی هم رساندم که اتفاقاً آنها هم موضوع را پیگیری کردند. علاوه بر این، یکی از حاضران در آن جلسه روزی نزد من آمد و حلالیت گرفت. این بنده خدا با صراحت اعتراف کرد به جلسات مذکور دعوت می‌شد و به او پول می‌دادند تا علیه من و صمد مرفاوی در ورزشگاه مردم را تحریک کند.البته چون این شخص حالا از دنیا رفته و دستش کوتاه است، اسمش را نمی‌آورم اما حداقل آنقدر شجاعت و انصاف داشت که پیش خودم اعتراف کرد و حلالیت گرفت.



درد و هرگز نباید فراموش کرد که کنار گذاشتن یک بازیکن در واقع آخرین راهکار است و در همان ابتدای کار نباید سراغ آخرین راه حل رفت. این ماجرا باید با تدبیر جلو برود و فراموش هم نکنیم پنجره نقل و انتقالاتی استقلال بسته است و در چنین شرایطی که نمی‌توانیم مهره جدیدی به خدمت بگیریم، از دست دادن از یکن با تجربه‌ای مثل رامین رضاییان حماقت است و نباید آن را به همین راحتی از استقلال کنار بگذاریم. ماجرای کلارنس سیدورف به معنای واقعی کلمه چوب حراج زدن به دلارهای استقلال بود و کادر مدیریتی باشگاه باید گزارشی به مردم ارائه کند و صراحتاً بگوید حضور این فرد در استقلال تحت عنوان مشاور چه حاصلی برای مجموعه داشته است.

من سال ۱۳۸۸ با صراحت گفتم بخش قابل ملاحظه‌ای از فحاشی‌هایی که در استادیوم‌ها

چنین کاری کردید، به پای او بایستید و انرژی مثبت بدهید نه اینکه در تلویزیون صراحتاً بگویید نتایجش راضی کننده نیست. به نظرم مدیران باشگاه استقلال با طرح موضوع عدم رضایت از نتایج تیم کاملاً فرار رو به جلو کرده‌اند و به جای اینکه پاسخگوی شرایط باشند، در نقش منتقد ظاهر شده‌اند. من نمی‌گویم عملکرد سرمربی تیم نقد نشود بلکه معتقدم اتفاقا برخی افراد فنی و مورد اعتماد که منصف هم باشند، حتما باید چنین کاری را انجام دهند ولی طرح موضوع عدم رضایت از نتایج ریکاردو ساپینتو در رسانه‌ها توسط مدیران ارشد باشگاه اصلا درست نیست.

موضوع رامین رضاییان مباحث باید از دو جنبه فنی و مدیریتی بررسی شود. من بحث فنی نمی‌کنم ولی در رابطه با امور مدیریتی باید بگویم مدیر ارشد مجموعه در چنین فضایی حکم پدر را

امیر رضا واعظی آشتیانی مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال با صراحت از برگزاری جلسات و پول خرج کردن برای کوبیدن این باشگاه در دوره خودش صحبت کرد.

استقلال این روزها شرایط خاصی پیدا کرده و مجتبی فریدونی یکی از اعضای هیات مدیره باشگاه با صراحت می‌گوید نتایج کسب شده توسط ریکاردو ساپینتو رضایت بخش نیست. پیرامون ادعای مذکور و فضای حاکم بر استقلال با امیر رضا واعظی آشتیانی مدیرعامل اسبق آبی پوشان پایتخت صحبت کردیم و البته کار به یک افشاگری مهم هم کشیده شد:

تابستان امسال بسیاری از پیشکسوتان استقلال می‌گفتند ریکاردو ساپینتو برای هدایت این تیم مناسب نیست و منتقدین هم با آنها هم نظر بودند ولی کادر مدیریتی باشگاه استقلال بدون توجه به این نقدها با ساپینتو قرارداد بست. خب حالا که

رختکن استقلال خارج از کنترل ریکاردو

بازیکن باتجربه و ستاره

خارجی گر انقیمت هم با

ساپینتو اختلاف دارند

استقلال پس از شکست تلخ مقابل گل گهر وارد بحرانی تازه شده و حالا نه تنها از نظر فنی و جدول لیگ، بلکه از نظر مدیریتی و رختکنی نیز شرایط پیچیده‌ای را تجربه می‌کند. فضای باشگاه کاملاً ملتهب است و بسیاری معتقدند پایه‌های مربیگری ریکاردو ساپینتو به شدت سست شده و او هرگز تا این اندازه در خطر برکناری قرار نداشته است. از داخل باشگاه شنیده می‌شود که اگر استقلال در بازی حساس و تعیین کننده مقابل سپاهان نتیجه نگیرد، تصمیم تغییر سرمربی روی میز مدیران قرار دارد و احتمال برکناری ساپینتو بسیار جدی است.

اما قلب بحران، فقط به نتایج مربوط نمی‌شود؛ بلکه مدیریت رختکن است که حالا به مهم‌ترین چالش ساپینتو تبدیل شده. گفته می‌شود او نتوانسته اقتدار و کنترل لازم را در میان بازیکنان حفظ کند و اختلافات داخلی رو به گسترش است. نام‌هایی مانند رامین رضاییان و ابوالفضل جلالی پیش از همه مطرح شده‌اند؛ دو بازیکنی که طبق شنیده‌ها در آستانه جدایی از استقلال قرار دارند و رابطه‌شان با ساپینتو به شدت تیره شده است. این موضوع حتی فراتر رفته و گزارش‌هایی گویند چند بازیکن مطرح و تأثیرگذار استقلال جلسهای شبانه با تاجرنیا برگزار کرده‌اند؛ جلسهای که هنوز مشخص نیست موضوع آن چه بوده و چرا در خارج از فضای باشگاه انجام شده است منابع نزدیک به تیم می‌گویند اختلاف‌ها فقط به این اسامی محدود نیست؛ یک ستاره باتجربه و یکی از خارجی‌های مهم تیم نیز به لحاظ فنی با ساپینتو هم نظر نیستند و این اختلاف نظر‌ها باعث شده فضای رختکن استقلال از انسجام و آرامش فاصله بگیرد.

در چنین شرایطی حتی اگر ساپینتو در سمت خود باقی بماند و مدیران فعلاً تصمیمی برای برکناری‌اش نگیرند، مسیر پیش‌رو برای او فوق‌العاده دشوار خواهد بود. سرمربی پر تلاقی برای بازگرداندن آرامش به تیم، جمع کردن بازیکنان پشت خودش و جبران فاصله با صدر جدول، پیش روی یک آزمون بزرگ قرار دارد؛ آزمونی که اگر در آن شکست بخورد، پایان کار او در استقلال فقط مسئله‌ای زمان‌بر خواهد بود.

جدایی شبانه ریکاردو ساپینتو از استقلال

ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال به احتمال فراوان پنجشنبه شب برای مقطعی از این تیم جدا می‌شود.

استقلال پنجشنبه عصر در اصفهان جدال بسیار حساسی مقابل سپاهان خواهد داشت و پس از آن تا ۲۲ دی خبری از مسابقات رسمی برای این تیم نخواهد بود.

با توجه به فاصله ۱۱ روزه ایجاد شده میان دیدارهای رسمی استقلال، تمرینات این تیم به احتمال فراوان ۱۳ دی روز تعطیل می‌شود و ریکاردو ساپینتو قصد دارد از این فرصت برای ملاقات با خانواده خود و تعطیلات کوتاه مدت سال نو میلادی بهره‌برد. ظاهر اسرمربی استقلال پنجشنبه شب بلافاصله پس از بازگشت کاروان آبی‌پوشان به تهران، ایران را ترک می‌کند و اواسط هفته آینده باز می‌گردد تا شاگردانش را آماده حضور در ادامه رقابت‌های لیگ برتر، جام حذفی و البته لیگ قهرمانان آسیا ۲ بکند.

استقلال پس از جدال با سپاهان ۱۱ روز مسابقه رسمی ندارد و ۲۲ دی باید به مصاف فولاد هرمزگان برود. جدایی در عرصه رقابت‌های جام حذفی کشور که بر سر تاریخ و محل برگزاری آن بحث‌های زیادی هم مطرح شده است.

رستم آشور ماتوف آکادمی راه انداخت

کاسبی جدید ستاره استقلال

رستم آشور ماتوف ستاره ازبکستانی استقلال این روزها کاسبی جدیدی راه انداخته و برای آن تبلیغ هم می‌کند.

بدون شک رستم آشور ماتوف یکی از بی‌حاشیه‌ترین و البته کارآمدترین بازیکنان خارجی این فصل استقلال بوده که شانس زیادی هم برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ دارد.

مدافع ازبکستانی استقلال علاوه بر اینکه به صورت حرفه‌ای فوتبال بازی می‌کند، یک آکادمی آموزش فوتبال به نوجوانان و جوانان هم در ازبکستان دایر کرده و مربیان معتمد خود را در آنجا به کار گماشته است. البته رستم برخلاف برخی مربیان و پیشکسوتان فوتبال ایران که صرفاً از اسمشان برای تأسیس مدرسه فوتبال استفاده می‌کنند و سال تا سال هم به آنجا سر نمی‌زنند، اشراف کاملاً ویزه‌ای روی آکادمی خود داشته و جدا از پیگیری همه روزه شرایط آن، هر گاه به ازبکستان سفر می‌کند نیز آنجا حاضر شده و شرایط را به طور دقیق و حضوری مد نظر قرار می‌دهد.

رستم آشور ماتوف از جمله مدافعان تیم ملی ازبکستان محسوب می‌شود که شانس خوبی برای حضور در جام جهانی دارد اما در دو بازی آخر این تیم جزو نفرات فیکس به میدان نرفت.

منیر الحداد: روک این زمین هانمی توان فوتبال بازی کرد

های اروپا به ایران می‌آید، انتظار دارد همان استاندارد ها رعایت شود. انتقاد منیر الحدادی در واقع هشدار است برای مدیران فوتبال کشور که کیفیت زیر ساخت ها را جدی تر بگیرند چرا که حضور ستاره های بین المللی تنها زمانی می تواند به رشد فوتبال ایران کمک کند که زمین ها و امکانات نیز در سطحی قابل قبول باشند.

هواداران استقلال انتظار دارند با اصلاح شرایط فوتبالی ایران، ستاره های بزرگی همچون منیر الحدادی که سابقه بازی در تیم های مطرح را در کارنامه خود دارند در لیگ ایران حفظ شوند و سطح لیگ را بالا ببرند.

منیر الحدادی در بازی های آغازین لیگ بازی های چشم نوازی را از خود به نمایش گذاشت و با پاس گل های تماشایی و گلزنی های خود هواداران را به وجد آورد اما رفته رفته از شرایط ایده

بازی پایین برخی از بازیکنان استقلال به این موضوع مربوط می شود. منیر الحدادی بار ها در زمین های نامناسب ایران از جمله زمین ورزشگاه شهدای شهر قدس دچار مصدومیت شده و این مصدومیت های پیاپی این بازیکن را از شرایط عالی خود دور کرده است و انتظار هواداران از این بازیکن به شدت پایین آمده است.

اکنون حضور این بازیکن در لیگ ایران باعث شده مقایسه ای جدی میان زیر ساخت های فوتبال اروپا و ایران شکل بگیرد. در دیدار اخیر استقلال، کیفیت نامطلوب چمن ورزشگاه نه تنها جریان بازی را مختل کرد، بلکه به گفته کارشناسان مانع از نمایش توانایی های بازیکنان تاکتیکی شد.

این شرایط نشان می دهد که وقتی بازیکنی با تجربه بازی در بهترین زمین



بی کیفیتی چمن ورزشگاه ها کاهش یافته و به شدت انگیزه این بازیکن را برای ادامه رقابت ها کم کرده است. در هفته های اخیر، چندین بازیکن و مربی دیگر نیز نسبت به وضعیت زمین های بازی در لیگ برتر فوتبال انتقاد کرده اند. با افزایش تعداد این واکنش ها به نظر می رسد بحث کیفیت زیر ساخت ها بار دیگر به یکی از محور های اصلی فوتبال ایران تبدیل شده است.

آل خود دور شد و نتوانست کیفیت سابق خود را ارائه دهد و حتی به دلیل نا مناسب بودن وضعیت چشم از ناحیه در شهدای شهر قدس دچار مصدومیت شد و چند هفته از میادین دور ماند. این وضعیت او را از شرایط ایده آل دور کرده و باعث شده در بازی های اخیر خبری از درخشش این بازیکن نباشد و سبک بازی او توسط حریفان شناسایی شده است. دوندگی او در زمین به دلیل

اولین بمب زمستانی فوتبال ایران!

باشگاه استقلال است اما شاید این انتخاب برای رامین هم جالب و مثبت باشد چرا که می تواند به تنهایی قدرت تهاجمی تیم گل گهر را اضافه کند و نقشی کلیدی را در این تیم ایفا کند و دوباره در نقش ستاره ظاهر شود. این در حالی است که باتوجه به برگزاری تمرینات گل گهر در تهران، این موضوع هم جنبه مثبتی برای رضاییان محسوب می شود و او میتواند شرایط بهتری را تجربه کند.

شاید این اولین بمب نقل و انتقالات باشد و رضاییان در نیم فصل دوم به ستاره گل گهر تبدیل شود، البته به شرطی که مذاکرات مسیر مثبت خود را ادامه دهند.

گل گهر که در بازی آخر در غیاب رامین رضاییان توانست استقلال را شکست دهد و به صورت موقت تا رتبه چهارم جدول نیز پیش برود، در نیم فصل اول باوجود فرار زو فرودها توانست آمار خوبی را از خود به ثبت برساند و موقعیت خوبی را در جدول داشته باشد. با این حال در پست دفاع راست این تیم مجید عیدی از نظر دفاعی عملکرد خوبی داشته و باتوجه به تمایل تار تار به استحکام دفاعی، احتمالاً رضاییان در پست وینگر – پیستون راست به کار گرفته خواهد شد.

البته هنوز مذاکرات نهایی گل گهر با رامین رضاییان انجام نشده و این موضوع منوط به صحبت های نهایی او با

شاخص در تیم تراکتور، عملاً رضاییان شانس زیادی برای حضور در جمع چهار تیم بالای جدول نداشته باشد. در این بین تیم پنجم جدول لیگ برتر ایران به مشتری جدید رضاییان تبدیل شده است: گل گهر سیرجان با مهدی تار تار. به نظر می رسد رضاییان به باشگاه گل گهر پیشنهاد شده و مذاکرات اولیه هم بین طرفین صورت گرفته و علاقه خاصی برای جذب این بازیکن از سوی باشگاه سیرجانی شکل گرفته است. انتقالی که می تواند یک ستاره سرشناس و بزرگ را به تیم گل گهر برود و شرایط این تیم را دستکم از نظر توجه عمومی به بالاترین سطح ممکن برساند.

رامین همچنان آبی پوش می ماند؟

سه دیدار اخیر تیمش حتی در لیست مسافران این باشگاه نیز قرار نگرفت و در آستانه جدایی از جمع آبی هافبک بگيرد. رضاییان که با انتشار تصاویر تمرینات انفرادی خود توجه هواداران استقلال را به خود جلب کرده بود، این هفته مسجل شد که مسیرش با استقلال به جدایی ختم خواهد شد تا بمب بزرگ نقل و انتقالات زمستانی را شکل بدهد. در شرایطی که گفته می‌شد باشگاه سپاهان به عنوان یکی از مشتریان این بازیکن نام خود را مطرح کرده اما به نظر محرم نویدکیا از خرید این بازیکن عقب‌نشینی کرده تا با توجه به وضعیت غیر ممکن حضور او در پرسپولیس و همچنین حضور سه مدافع راست

انتقال معامله گر ک به پر سپولیس جنجالی شد

قیمت نجومی برای رضایتنامه

مذاکرات ادامه دارد؛ فخریان دوباره در راه قزوین؟

پرسپولیس در پنجره نقل وانتقالات تابستانه یک خرید جنجالی داشت و آن هم مجتبی فخریان بود؛ وینگر - مهاجم مستعد و آینده داری که بدون نظر کادرفنی جذب شد و سرخ پوشان با وجود آنکه فخریان بازیکن آزاد بود، ۱۵ میلیارد تومان بابت هزینه رضایت نامه اش پرداخت کنند که کشمکش ها در مسیر بازیابی این پول از باشگاه قزوینی ادامه دارد. در این بین گفته می شود که فخریان در حالی در لیست مازاد اوسمار ویرا قرار گرفته که سرخ پوشان به دنبال معاوضه او با فرزین معامله گری هستند.

مسئولان باشگاه شمس آذر و کادرفنی این تیم از بازگشت مجتبی فخریان راضی هستند اما اینکه او با فرزین معامله گری معاوضه شود، انتقال باب میل آن ها نیست؛ مگر آنکه پرسپولیس راضی شود بخشی از هزینه رضایت نامه معامله گری را پرداخت کند. آنچه مشخص است اینکه مذاکرات میان طرفین ادامه دارد اما تعیین رضایت نامه شمس آذر که آمار و ارقام ویژه ای هم ندارد، جنجال آفرین شده که باید فرجام این انتقال خبر ساز چه خواهد شد و چهره مورد پسند اوسمار ویرا به جمع سرخ پوشان ملحق می شود یا خیر.



مدافع چپ جوان دیده می شود.

معامله گری که توانایی بازی در پست هافبک چپ و حتی وینگر چپ را هم دارد، در طول دوران بازی اش برای صنعت نفت آبادان و شمس آذر قزوین در مجموع ۵۹ مسابقه فقط ۲ پاس گل به نام خود ثبت کرده و ناکام در گلزنی بوده است؛ آمار ی که در ۳۷۰۱ دقیقه حضور در مستطیل سبز ثبت شده است. مسئولان باشگاه شمس آذر بعد از دریافت پیشنهاد از پرسپولیس، حالا یک خواسته مالی ویژه را مطرح کرده اند و خواهان دریافت ۳۰۰ هزار دلار از سرخ پوشان شده اند تا رضایت نامه فرزین معامله گری را صادر کنند که بیش از ۴۰ میلیارد تومان می شود!

پرسپولیس آمده است.

رضایت نامه جوان ۲۱ ساله

شمس آذر؛ بیش از ۴۰ میلیارد تومان!

معامله گری ۲۱ ساله که بازیکنی متولد رامهرمز است و از تیم جوانان ایمان سبیز شیراز به صنعت نفت آبادان پیوست و بعد از ۱،۵ فصل حضور در جمع زرد پوشان آبادانی راهی شمس آذر شد، سومین فصل حضورش در عرصه بزرگسالان را تجربه می کند. او ۳۲ بازی برای صنعت نفت در لیگ برتر، لیگ آزادگان و جام حذفی انجام داده و پس از آنکه در زمستان فصل گذشته به جمع یشمی پوشان قزوینی پیوست، حالا ۲۷ بازی در لیگ برتر و جام حذفی در کارنامه این

پرسپولیس در حالی به دنبال جذب فرزین معامله گری است که رقمی سنگین و دور از انتظار سوی باشگاه شمس آذر برای صدور رضایت نامه او تعیین شده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، سرخ پوشان پایتخت که به واسطه عدم حضور در مسابقات آسیایی و کنار رفتن زود هنگام از گردونه رقابت های جام حذفی، زودتر از سایر مدعیان به استقبال تعطیلات زمستانه رفته اند، حالا در سودای آن هستند تا بتوانند با فهرستی تقویت شده مهیای حضور در نیم فصل دوم رقابت ها شوند؛ آن هم در شرایطی که قرار است اردوی آماده سازی نیم فصل پرسپولیس از هفته آینده به میزبانی کشور قطر آغاز شود و اوسمار ویرا امید به آن دارد که بازیکنان مدنظر او زودتر خریداری شوند.

سر مربی پرسپولیس فعلا در پست های دفاع راست و چپ و مهاجم هدف نسبت به جذب بازیکن اعلام نیاز کرده که خوجی اکبر علیچانوف و ایگور سرگیف، جدی ترین گزینه های مدنظر اوسمار ویرا برای پست های دفاع راست و مهاجم هستند (اینجا بخوانید). در پست دفاع چپ، دیدگاه اوسمار ویرا متفاوت است و سر مربی برزیلی سرخ پوشان می خواهد بازیکنی جوان را برای رقابت با میلاد محمدی وارد فهرست تیمش کند که عملکرد فرزین معامله گری، مدافع چپ شمس آذر قزوین به چشم سر مربی

دروازمان جوان در لیست

زمستانی پر سپولیس

با درخواست مستقیم اوسمار ویرا، باشگاه پرسپولیس در آستانه امضای قرارداد حرفه ای با دروازه بان جوان خود قرار گرفت. باشگاه پرسپولیس در روزهای منتهی به آغاز دور جدید تمرینات، برنامه ویژه ای برای تقویت فهرست دروازه بان های خود در دستور کار قرار داده است. سرخ پوشان قصد دارند با امضای قرارداد حرفه ای، امیر قزوینه، دروازه بان تیم جوانان باشگاه را به جمع بازیکنان تیم بزرگسالان اضافه کنند. این تصمیم بادرخواست مستقیم اوسمار ویرا، سر مربی پرسپولیس، و امیلیو، مربی دروازه بان های این تیم، اتخاذ شده است. کادرفنی پرسپولیس از مدیران باشگاه خواسته اند که قزوینه در همین پنجره زمستانی به ترکیب بزرگسالان اضافه شود و حتی سرخ پوشان را در اردوی آماده سازی قطر همراهی کند. نکته قابل توجه اینکه قرارداد امیر قزوینه با باشگاه پرسپولیس به زودی به پایان می رسد و شنیده می شود این دروازه بان جوان پیشنهادهایی از سایر تیم ها دریافت کرده است. همین موضوع باعث شده تا مدیران پرسپولیس برای حفظ این استعداد، روند تمدید قرارداد و انتقال او به تیم بزرگسالان را با جدیت دنبال کنند. در صورت نهایی شدن این اتفاق، قزوینه می تواند به عنوان یک گزینه جدید، رقابت در خط دروازه پرسپولیس را وارد مرحله تازه ای کند.

گزینه پر خطر برای پرسپولیس؛ از حمله قلبی

وسط بازی تار دشدن در تست های پزشکی



آندرس فلیپه رومان، مدافع راست اهل کلمبیا که در باشگاه آلتلیکو ناسیونال بازی می کند، یکی از گزینه های خارجی معرفی شده برای تقویت خط دفاع راست پرسپولیس در نقل وانتقالات نیم فصل بوده است. رسانه ها در روزهای اخیر نام او را به عنوان یکی از انتخاب های مدنظر اوسمار ویرا برای سمت راست خط دفاعی سرخ ها مطرح کردند، اما به دلیل سوابق پزشکی و ریسک های احتمالی جذب، مدیران پرسپولیس باید در تصمیم گیری درباره این انتقال با احتیاط عمل کنند. پیش از این هم در سطح رسانه ای مطرح شده بود که رومان در تست پزشکی باشگاه بوکا جونیورز در سال ۲۰۲۲ به دلیل مشکلی در ناحیه قلب رد شد و همین موضوع باعث شد قرارداد او با باشگاه آرژانتینی شکل نگیرد. همچنین رسانه ها گزارش داده اند که او در ۶ ماه اخیر در جریان یک مسابقه در زمین از حال رفته که نگرانی هایی درباره وضعیت سلامت و خطر پذیری این انتقال ایجاد کرده است.

در مقابل، گزینه دیگری که به نظر می رسد به پرسپولیس نزدیک تر باشد، مدافع راست تیم ملی از بکستان، خواجه اکبر علیچانوف از پاختاکور است که به گفته منابع خبری مذاکرات با او پیش رفته و از نظر مسئولان باشگاه اولویت بالاتری نسبت به گزینه های دیگر دارد. بنابراین اگر چه رومان به عنوان گزینه مطرح شده، به دلیل شرایط فعلی و ریسک های پزشکی جذب او برای پرسپولیس پرخطر تلقی می شود، به نظر می رسد در حال حاضر اولویت باشگاه برای پست دفاع راست متوجه گزینه ازبکی است که شاید به زودی به توافق برسد.

جدایی ۲ پرسپولیس در نقل وانتقالات

دو بازیکن پرسپولیس احتمالا به صورت قرضی از این تیم جدا خواهند شد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، محمدحسین صادقی و مجتبی فخریان دو بازیکن جوان پرسپولیس که با حواشی زیادی به این تیم آمدند در نیم فصل اول هیچگاه فرصت زیادی برای بازی کردن پیدا نکردند تا نتوانند عملکرد خوبی از خود به جای بگذارند.

صادقی و فخریان حتی در برخی از بازی ها در خارج از لیست قرار می گرفتند تا عملا مشخص شود که سر مربی این تیم نگاه خاصی به آنها ندارد و در پرسپولیس بازی به این دو بازیکن نخواهد رسید. حالا اما گفته می شود که صادقی و فخریان دو بازیکنی هستند که به احتمال فراوان از پرسپولیس جدا خواهند شد اما جدایی آنها نه قطعی، بلکه به صورت قرضی خواهد بود تا بتوانند مدتی در تیم دیگری بازی کرده و تجربه کسب کنند تا دوباره به پرسپولیس برگردند. باشگاه پرسپولیس منتظر پیشنهادهای خوب برای این دو بازیکن است تا بتواند آنها را به صورت قرضی راهی تیم های دیگر کند که البته گفته می شود پیشنهادهایی هم برای این دو بازیکن به دست مسئولان پرسپولیس رسیده است.

یک پرسپولیس دیگر در تراکتور

تراکتور برای فصل آینده این بازیکن را رزرو کند. محمدرضازنوزی که نشان داده در این سالها بازیکنان خود را به سختی می فروشد، حالا با این اقدام سعی کرده تا یک هافبک آماده و سر حال را فصل آینده داشته باشد. شاید هم تصمیم بگیرد این بازیکن را در پایان فصل با رضایت نامه بیشتر به تیم دیگری بدهد.

تیم لیگ نوزدهم توانست عملکرد خوبی را از خود نشان دهد و حالا یک نیم فصل هم زیر نظر مجتبی جباری تلاش خواهد کرد تا به فرم مورد نظر خود دست پیدا کند. نکته جالب اینکه با توجه به مصدومیت پوستونسکی شاید تراکتور نیاز به خرید این بازیکن هم داشت اما شاید دوری چهار ماهه از میادین سبب شده تا

شایعات زیادی را متوجه انتقالش به آبی ها میدید اما تراکتور در انتقالی جالب او را به خدمت گرفت و به صورت قرضی او را در اختیار مس رفسنجان قرار داده تا برای فصل آینده سرمایه جالبی را در خط میانی داشته باشد.

سعید مهری که از تیم ماشین سازی معرفی شد و سپس به تراکتور پیوست، در

قراردادی ۲،۵ ساله با تیم فوتبال تراکتور امضا کرده و به صورت قرضی راهی مس رفسنجان شده تا در ترکیب این تیم حضور پیدا کند و احتمالا از پایان فصل به جمع شاگردان دراگان اسکوچیچ اضافه شود.

این بازیکن که عملکرد درخشانی در دوره ریکاردو ساپینتو در استقلال داشت،

سعید مهری هافبک دفاعی فصل گذشته تیم پرسپولیس که در ابتدای فصل به صورت ناگهانی از جمع سرخ پوشان پایتخت جدا شد، امروز مقصد خود را برگزید تا به اولین خرید مس رفسنجان تبدیل شود اما این انتقال یک نکته جالب و قابل توجه را هم دارد.

مهری که سابقه حضور در تیم استقلال را هم دارد،

پر سپولیس به دنبال ورزشگاه ۵۰ هزار نفر ک برای بازی سپاهان

برگزاری باشکوه این دیدار در استادیوم شهر دیگری باشد که می داند در آن شهر و شهرهای اطرافش آنقدر هوادار پرسپولیس حضور دارد که ورزشگاه را یکدست سرخ کنند.

برای این منظور احتمالا خیلی زود پرسپولیس ها به فکر میزبانی در شیراز و مشهد خواهند افتاد. اتفاقی که همین چند روز قبل درباره برگزاری مسابقه اخیر استقلال در مشهد فرجام نامید کننده ای داشت. در عین حال پرسپولیس در هفته شانزدهم باید در شیراز بازی کند و ۵ روز بعد از آن مسابقه میزبان سپاهان است که باید دید امکان برگزاری دو مسابقه بزرگ در ورزشگاه پارس شیراز در فاصله ۵ روز وجود دارد یا نه.

بخواهد در ورزشگاهی کوچک با ظرفیت ۵-۶ هزار تماشاگر در این مسابقه بزرگ حاضر شود دور از ذهن خواهد بود. از حالا تا برگزاری این مسابقه بیش از سه هفته فرصت است و مدیران باشگاه پرسپولیس باید به فکر یافتن ورزشگاهی در خور اندازه آل کلاسیکوی فوتبال ایران باشند و البته از امتیاز میزبانی و حضور تماشاگران پر تعداد خود در این دیدار نهایت بهره را ببرند. طبیعتا ورزشگاه شهر قدس شرایط میزبانی از این مسابقه مهم و سرنوشت ساز را نخواهد داشت و از آنجایی که ورزشگاه بزرگی در تهران نداریم که چیزی حدود ۵۰-۴۰ هزار تماشاگر را در خود جای دهد، احتمالا باید دنبال



عبد ک از تبریز رفت

مهدی عبدی مهاجم سابق پرسپولیس که نامش با گل های بزرگ و سرنوشت ساز گره خورده، حالا در آستانه شروع دوران جدیدی از فوتبال حرفه ای خود قرار گرفته است. مهاجمی که با گلزنی در دربی پایتخت به شهرت رسید و با درخشش در نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان آسیا، یکی از ماندگار ترین لحظات تاریخ پرسپولیس را رقم زد، اکنون به عنوان بازیکن آزاد در بازار نقل وانتقالات حضور دارد.

عبدی در شرایطی که تحت قرارداد باشگاه تراکتور بود، برای انجام خدمت سربازی راهی ملوان بندرانزلی شد و یک مقطع متفاوت را در فوتبال خود تجربه کرد. او در این مدت پیراهن ملوان را بر تن داشت و پس از پایان دوره سربازی، به صورت رسمی از این تیم خداحافظی کرد تا تکلیف آینده اش مشخص شود.

در ادامه، مهاجم ۲۷ ساله با باشگاه تراکتور نیز به توافق رسید و قرارداد خود را فسخ کرد تا بازیکن آزاد شود. تصمیمی که نشان می دهد عبدی به دنبال انتخابی تازه برای احیای دوباره مسیر فوتبالی اش است.

عبدی حالا پس از تجربه بازی در پرسپولیس، تراکتور و ملوان، آماده ورود به یک چالش جدید است. مهاجمی که هنوز هم به واسطه سابقه گل های مهمش، نامی شناخته شده در فوتبال ایران محسوب می شود و می تواند برای بسیاری از تیم ها گزینه ای جذاب در خط حمله باشد.

در این میان، شنیده می شود دو باشگاه مس رفسنجان و خیبر خرم آباد به عنوان جدی ترین مقصدهای احتمالی مهدی عبدی مطرح هستند. تیم هایی که برای تقویت خط حمله خود به دنبال جذب یک مهاجم باتجربه اند و عبدی می تواند در این تیم ها، بار دیگر خودش را به عنوان یک گلزن مطرح کند.

حالا باید دید مقصد بعدی مهاجمی که زمانی تور تیم های بزرگ آسیا را به لرزه در می آورد، کدام تیم خواهد بود.